
 

 

UCHWAŁA NR XXV/227/20 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy Dąbrowa na rok 2021 obejmujący: 

1) dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 41.191.182,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 

37.040.552,47 zł, a dochody majątkowe w wysokości 4.150.629,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 44.619.400,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 

37.395.550,17 zł, a wydatki majątkowe w wysokości 7.223.849,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 3.428.218,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Dąbrowa – 2.000,000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych – 637.825,00 zł; 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych – 190.890,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 599.503,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 4.959.078,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.530.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się: 

1) wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

5.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3692



§ 5. Ustala się: 

1) wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.800.000,00 zł; 

2) wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Dąbrowa i zagospodarowaniem tych odpadów w kwocie 1.895.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1) wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł; 

2) wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska w kwocie 950.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 9.282.693,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 9.282.693,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się: 

1) plan wydatków majątkowych w kwocie 7.223.849,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) plan wydatków ze środków stanowiących fundusz sołecki w kwocie 384.332,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.024.616,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 975.438,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 45.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 107.000,00 zł; 

3) rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych w wysokości 225.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych,  

o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) do kwoty 4.918.685,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do maksymalnej wysokości 1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych za środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej; 

5) lokowania w trakcie roku budżetowego wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych oraz w planie wydatków bieżących na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach jednego działu klasyfikacji budżetowej; 

7) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3692



§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Mariusz Konopa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3692



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział / 

Rozdział 
§ Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

020 
 

LEŚNICTWO 6 000,00  

02001 
 

Gospodarka leśna 6 000,00  

Dochody bieżące: 6 000,00  

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00  

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 765 000,00  

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 765 000,00  

Dochody bieżące: 40 000,00  

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  18 500,00  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00  

Dochody majątkowe: 725 000,00  

 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  
9 500,00  

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
715 500,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 387,00  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 71 887,00  

Dochody bieżące: 71 887,00  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

71 837,00  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00  

75023 
 

Urzędy gmin 500,00  

Dochody bieżące: 500,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 706,00  

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 706,00  

Dochody bieżące: 1 706,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 706,00  

752 
 

OBRONA NARODOWA 1 300,00  

75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

Dochody bieżące: 1 300,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3692



754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 850,00  

75414 
 

Obrona cywilna 8 850,00  

Dochody bieżące: 8 850,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 850,00  

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

14 695 248,00  

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00  

Dochody bieżące: 6 500,00  

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
6 500,00  

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 118 500,00  

Dochody bieżące: 3 118 500,00  

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 860 000,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00  

0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
500,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00  

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 262 000,00  

Dochody bieżące: 3 262 000,00  

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 000 000,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00  

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
56 000,00  

Dochody bieżące: 56 000,00  

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 252 248,00  

Dochody bieżące: 8 252 248,00  

 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 202 248,00  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00  

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 10 740 702,00  

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 366 258,00  

Dochody bieżące: 7 366 258,00  

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 366 258,00  

75807 
 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 772 444,00  

Dochody bieżące: 1 772 444,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3692



 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 772 444,00  

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500 000,00  

Dochody majątkowe: 1 500 000,00  

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00  

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 102 000,00  

Dochody bieżące: 70 000,00  

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00  

2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
55 000,00  

Dochody majątkowe: 32 000,00  

 
6330 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
32 000,00  

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 809 613,10  

80104 
 

Przedszkola 796 113,00  

Dochody bieżące: 796 113,00  

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 500,00  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
365 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00  

2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
298 613,00  

80195 
 

Pozostała działalność 13 500,10  

Dochody bieżące: 13 500,10  

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 500,10  

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 80 000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00  

Dochody bieżące: 80 000,00  

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00  

852 
 

POMOC SPOŁECZNA  326 500,00  

85202 
 

Domy pomocy społecznej 15 000,00  

Dochody bieżące: 15 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  

85203 
 

Ośrodki wsparcia 1 000,00  

Dochody bieżące: 1 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
9 000,00  

Dochody bieżące: 9 000,00  

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
9 000,00  

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
41 000,00  

Dochody bieżące: 41 000,00  

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
41 000,00  

85216 
 

Zasiłki stałe 105 000,00  

Dochody bieżące: 105 000,00  

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3692



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
104 000,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 83 000,00  

Dochody bieżące: 83 000,00  

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
83 000,00  

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00  

Dochody bieżące: 29 500,00  

 

0830 Wpływy z usług 14 500,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00  

Dochody bieżące: 25 000,00  

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
25 000,00  

85295 
 

Pozostała działalność 18 000,00  

Dochody bieżące: 18 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00  

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 140 000,00  

85401 
 

Świetlice szkolne 140 000,00  

Dochody bieżące: 140 000,00  

 
0830 Wpływy z usług 140 000,00  

855 
 

RODZINA 9 492 000,00  

85501 
 

Świadczenia wychowawcze 7 438 000,00  

Dochody bieżące: 7 438 000,00  

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 000,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00  

2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

7 415 000,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 543 000,00  

Dochody bieżące: 1 543 000,00  

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500,00  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 520 000,00  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00  

85504 
 

Wspieranie rodziny 256 000,00  

Dochody bieżące: 256 000,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

256 000,00  

85505 
 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 247 000,00  

Dochody bieżące: 247 000,00  

 

0830 Wpływy z usług 187 000,00  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3692



85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00  

Dochody bieżące: 8 000,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 000,00  

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 994 875,90  

90002 
 

Gospodarka odpadami 2 762 616,23  

Dochody bieżące: 1 927 297,77  

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 800 000,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

125 297,77  

Dochody majątkowe: 835 318,46  

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

835 318,46  

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00  

Dochody bieżące: 50 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00  

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 435 938,64  

Dochody bieżące: 113 448,60  

 
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

113 448,60  

Dochody majątkowe: 322 490,04  

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

322 490,04  

90008 
 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 735 821,03  

Dochody majątkowe: 735 821,03  

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

735 821,03  

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00  

Dochody bieżące: 10 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

90020 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
500,00  

Dochody bieżące: 500,00  

 
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00  

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 000,00  

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00  

Dochody bieżące: 8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3692



 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00  

92116 
 

Biblioteki 10 000,00  

Dochody bieżące: 10 000,00  

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 39 000,00  

92601 
 

Obiekty sportowe 39 000,00  

Dochody bieżące: 39 000,00  

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

39 000,00  

OGÓŁEM DOCHODY, w tym: 41 191 182,00  

dochody bieżące: 37 040 552,47  

dochody majątkowe: 4 150 629,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3692



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 504 183,39  

 
01008 Melioracje wodne 10 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 478 683,39  

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 1 468 683,39  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
1 418 683,39  

 
01030 Izby rolnicze 15 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 15 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 15 500,00  

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 239 816,00  

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 144 616,00  

wydatki bieżące, w tym: 144 616,00  

dotacja  134 616,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

 
60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 700,00  

wydatki bieżące, w tym: 700,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 700,00  

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 26 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 26 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 23 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00  

 
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

 
60016 Drogi publiczne gminne 443 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 105 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 338 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 338 000,00  

 
60017 Drogi wewnętrzne 600 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 150 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 450 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00  

630 
 

TURYSTYKA 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3692



 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 825 000,00  

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 815 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 65 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 65 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 750 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00  

 
70095 Pozostała działalność 10 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

710 
 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 185 000,00  

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 185 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 185 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 175 000,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 228 900,00  

 
75011 Urzędy wojewódzkie 405 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 405 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  

 
75022 Rady gmin  160 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 160 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 000,00  

 
75023 Urzędy gmin 3 615 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 3 000 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 360 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 600 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 615 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 615 000,00  

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 40 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 36 000,00  

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 846 450,00  

wydatki bieżące, w tym: 846 450,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  707 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 126 450,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00  

 
75095 Pozostała działalność 162 450,00  

wydatki bieżące, w tym: 162 450,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 103 850,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 600,00  

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 706,00  

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 706,00  

wydatki bieżące, w tym: 1 706,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 706,00  

752 
 

OBRONA NARODOWA 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3692



 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
323 500,00  

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 303 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 278 500,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 218 500,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  

 
75414 Obrona cywilna 12 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 12 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 850,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 3 150,00  

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00  

757 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200 000,00  

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
200 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 200 000,00  

obsługa długu jst 200 000,00  

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 377 000,00  

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 377 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 377 000,00  

Rezerwa ogólna 45 000,00  

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 107 000,00  

Rezerwa celowa na wypłatę odpraw emerytalnych 225 000,00  

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 188 671,00  

 
80101 Szkoły podstawowe 8 939 400,00  

wydatki bieżące, w tym: 7 409 400,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 041 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 102 400,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 265 500,00  

wydatki majątkowe, w tym: 1 530 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 530 000,00  

 
80104 Przedszkola 5 566 550,00  

wydatki bieżące, w tym: 5 441 550,00  

dotacja 360 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 675 900,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 280 150,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 500,00  

wydatki majątkowe, w tym: 125 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00  

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 275 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 275 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 275 000,00  

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 696,00  

wydatki bieżące, w tym: 49 696,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 49 696,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3692



 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

17 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 17 500,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 500,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
325 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 325 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  282 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00  

 
80195 Pozostała działalność 15 525,00  

wydatki bieżące, w tym: 15 525,00  

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
15 525,00  

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 80 000,00  

 
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 75 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 700,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 47 300,00  

852 
 

POMOC SPOŁECZNA  1 983 145,00  

 
85202 Domy pomocy społecznej 660 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 660 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 660 000,00  

 
85203 Ośrodki wsparcia 47 150,00  

wydatki bieżące, w tym: 47 150,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 150,00  

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

9 100,00  

wydatki bieżące, w tym: 9 100,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 100,00  

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
71 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 71 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 000,00  

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 6 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

 
85216 Zasiłki stale 105 100,00  

wydatki bieżące, w tym: 105 100,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3692



zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 100,00  

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 725 200,00  

wydatki bieżące, w tym: 725 200,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  574 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 135 700,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 200,00  

wydatki bieżące, w tym: 197 200,00  

dotacja 100 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 200,00  

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 45 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00  

 
85295 Pozostała działalność 115 395,00  

wydatki bieżące, w tym: 115 395,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71 560,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 31 215,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 620,00  

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 035 560,00  

 
85401 Świetlice szkolne 974 450,00  

wydatki bieżące, w tym: 974 450,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  726 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 221 450,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00  

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 43 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 43 500,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 500,00  

 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 610,00  

wydatki bieżące, w tym: 2 610,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 2 610,00  

855 
 

RODZINA 10 397 820,00  

 
85501 Świadczenia wychowawcze 7 444 290,00  

wydatki bieżące, w tym: 7 444 290,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 750,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 29 910,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 353 630,00  

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 571 690,00  

wydatki bieżące, w tym: 1 571 690,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  133 350,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 26 490,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 411 850,00  

 
85504 Wspieranie rodziny 356 220,00  

wydatki bieżące, w tym: 356 220,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  92 810,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 12 610,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 800,00  

 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 820 300,00  

wydatki bieżące, w tym: 820 300,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3692



wynagrodzenia i składki od nich naliczane  602 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 212 800,00  

 
85508 Rodziny zastępcze 47 500,00  

wydatki bieżące, w tym: 47 500,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 47 500,00  

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 149 820,00  

wydatki bieżące, w tym: 149 820,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 149 820,00  

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00  

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 557 350,50  

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  

 
90002 Gospodarka odpadami 2 977 289,74  

wydatki bieżące, w tym: 2 042 409,14  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  95 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 1 800 000,00  

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
147 409,14  

wydatki majątkowe, w tym: 934 880,60  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
934 880,60  

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 12 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00  

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 164 174,74  

wydatki bieżące, w tym: 164 174,74  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 149 174,74  

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 454 227,99  

wydatki bieżące, w tym: 88 789,95  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 0,00  

wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
88 789,95  

wydatki majątkowe, w tym: 365 438,04  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
365 438,04  

 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 419 658,03  

wydatki majątkowe, w tym: 419 658,03  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
419 658,03  

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 450 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 450 000,00  

Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00  

 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3692



zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

 
90095 Pozostała działalność 15 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 14 200,00  

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 998 770,70  

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  

dotacja  10 000,00  

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 207,21  

wydatki bieżące, w tym: 633 694,85  

dotacja dla instytucji kultury 550 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 78 694,85  

Wydatki majątkowe, w tym: 6 512,36  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 512,36  

 
92116 Biblioteki 250 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 250 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

dotacja dla instytucji kultury 240 000,00  

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 551,50  

wydatki bieżące, w tym: 14 551,50  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 14 551,50  

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00  

 
92195 Pozostała działalność 64 011,99  

wydatki bieżące, w tym: 64 011,99  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 64 011,99  

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 486 477,41  

 
92601 Obiekty sportowe  120 000,00  

wydatki bieżące, w tym: 80 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 40 000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00  

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 800,00  

wydatki bieżące, w tym: 260 800,00  

dotacja dla instytucji kultury 100 000,00  

dotacja 140 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 10 800,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

 
92695 Pozostała działalność 105 677,41  

wydatki bieżące, w tym: 20 000,00  

zadania związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

wydatki majątkowe, w tym: 85 677,41  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 677,41  

OGÓŁEM WYDATKI, w tym: 44 619 400,00  

wydatki bieżące: 37 395 550,17  

wydatki majątkowe: 7 223 849,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3692



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok 

§  Treść Plan w zł 

1 2 3 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
190 890,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
700 000,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

599 503,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 750 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 718 685,00 

 
PRZYCHODY OGÓŁEM 4 959 078,00 

  
  

§  Treść Plan w zł 

1 2 3 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
768 000,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 262 860,00 

 
ROZCHODY OGÓŁEM 1 530 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3692



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział / 

Rozdział 
§ Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 837,00  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 71 837,00  

dochody bieżące: 71 837,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

71 837,00  

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 706,00  

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 706,00  

dochody bieżące: 1 706,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 706,00  

752 
 

OBRONA NARODOWA 1 300,00  

75212 
 

Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

dochody bieżące: 1 300,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 300,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
8 850,00  

75414 
 

Obrona cywilna 8 850,00  

dochody bieżące: 8 850,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 850,00  

855 
 

RODZINA 9 199 000,00  

85501 
 

Świadczenia wychowawcze 7 415 000,00  

dochody bieżące: 7 415 000,00  

 
2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

7 415 000,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 520 000,00  

dochody bieżące: 1 520 000,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 520 000,00  

85504 
 

Wspieranie rodziny 256 000,00  

dochody bieżące: 256 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3692



 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

256 000,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00  

dochody bieżące: 8 000,00  

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 000,00  

OGÓŁEM DOCHODY, w tym: 9 282 693,00  

dochody bieżące: 9 282 693,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3692



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział  Rozdział Treść Plan w zł 

1 2 3 4 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 837,00  

 
75011 Urzędy wojewódzkie 71 837,00  

wydatki bieżące: 71 837,00  

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 706,00  

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 706,00  

wydatki bieżące: 1 706,00  

752 
 

OBRONA NARODOWA 1 300,00  

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00  

wydatki bieżące: 1 300,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 850,00  

 
75414 Obrona cywilna 8 850,00  

wydatki bieżące: 8 850,00  

855 
 

RODZINA 9 199 000,00  

 
85501 Świadczenia wychowawcze 7 415 000,00  

wydatki bieżące: 7 415 000,00  

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 520 000,00  

wydatki bieżące: 1 520 000,00  

 
85504 Wspieranie rodziny 256 000,00  

wydatki bieżące: 256 000,00  

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00  

wydatki bieżące: 8 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI, w tym: 9 282 693,00  

wydatki bieżące: 9 282 693,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3692



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł 
Jednostka 

realizująca  

1 2 3 4 5 

010 
 

ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 1 468 683,39  
 

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 468 683,39  
 

 

Uzbrojenie terenów budowlanych 50 000,00 UG Dąbrowa  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skarbiszowie - etap I 1 418 683,39 
UG Dąbrowa  

+ UE 

600 
 

TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 788 000,00  
 

 

60016 Drogi publiczne gminne 338 000,00  
 

 

Przebudowa ul. Na Grobli w Karczowie 300 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Wiejskiej i Wiosennej w Niewodnikach  

- projekt 
38 000,00 UG Dąbrowa  

60017 Drogi wewnętrzne 450 000,00  
 

 

Przebudowa ul. Stokrotek, Polnej i Maków w Dąbrowie  

- projekt 
30 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Akacjowej w Mechnicach 250 000,00 UG Dąbrowa  

Przebudowa ul. Miodowej w Karczowie 170 000,00 UG Dąbrowa  

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  750 000,00  
 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00  
 

 

Zakupy nieruchomości gruntowych 10 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem 

niemieszkalnym położonej w Chróścinie 
740 000,00 UG Dąbrowa 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 615 000,00  
 

 

75023 Urzędy gmin 615 000,00  
 

 

Modernizacja budynku UG 600 000,00 UG Dąbrowa 

Zakup serwera plików NAS 15 000,00 UG Dąbrowa 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
25 000,00  

 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00  
 

 
Zakup syreny alarmowej dla OSP Żelazna 25 000,00 

FS Żelazna  

+ UG Dąbrowa 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 655 000,00  
 

 

80101 Szkoły podstawowe 1 530 000,00  
 

 

Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Naroku  
1 500 000,00 UG Dąbrowa 

Instalacja monitoringu w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Chróścinie 
15 000,00 PSP Chróścina 

Remont i przebudowa sali gimnastycznej wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Dąbrowie - projekt 

15 000,00 PSP Dąbrowa 

80104 Przedszkola 125 000,00  
 

 

Plac zabaw przy Publicznym Przedszkolu w Chróścinie 25 000,00 PP Chróścina 

Projekt przedszkola w Dąbrowie 100 000,00 UG Dąbrowa 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
1 769 976,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3692



 

90002 Gospodarka odpadami 934 880,60  
 

 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Karczowie  
934 880,60 

UG Dąbrowa  

+ UE 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 365 438,04  
 

 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - działania pilotażowe 
140 198,04 

UG Dąbrowa  

+ UE 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - etap II 
225 240,00 

UG Dąbrowa  

+ UE 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 419 658,03  
 

 

Szlakiem Odry - ochrona zagrożonych gatunków  

i odtworzenie siedlisk w gminie Dąbrowa 
419 658,03 

UG Dąbrowa  

+ UE 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00  
 

 
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 50 000,00 UG Dąbrowa 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
26 512,36  

 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 512,36  
 

 
Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w Niewodnikach 6 512,36 

UG Dąbrowa 

FS Niewodniki 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00  
 

 
Rewitalizacja zabytkowej części wsi Ciepielowice 20 000,00 

UG Dąbrowa 

FS Ciepielowice 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 125 677,41  
 

 

92601 Obiekty sportowe  40 000,00  
 

 
Instalacja nawodnienia na boisku w Dąbrowie 40 000,00 

UG Dąbrowa  

+ FS Dąbrowa 

92695 Pozostała działalność 85 677,41  
 

 

Plac zabaw w Lipowej 9 141,41 
UG Dąbrowa 

FS Lipowa 

Budowa altany na osiedlu Turzak w Mechnicach 6 000,00 
UG Dąbrowa 

FS Mechnice 

Budowa pawilonu biesiadnego w Mechnicach- etap III 34 000,00 
UG Dąbrowa 

FS Mechnice 

Plac zabaw w Nowej Jamce - etap I 5 500,00 
UG Dąbrowa 

FS Nowa Jamka 

Rozbudowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Prądach  17 850,00 
UG Dąbrowa 

FS Prądy 

Doposażenie placu zabaw w Siedliskach 13 186,00 
UG Dąbrowa 

FS Siedliska 

OGÓŁEM: 7 223 849,83 
 

w tym zadania z Funduszu Sołeckiego: 142 189,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3692



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CHRÓŚCINA Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  30 239,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 239,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych  30 239,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 11 000,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 000,00 

Zakup masztu oświetleniowego 5 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 

 

92695 Pozostała działalność 1 000,00 

 
Remont placu zabaw 1 000,00 

  
RAZEM 42 239,00 

  

     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa CIEPIELOWICE Plan w zł 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250,00 

 

75095 Pozostała działalność 250,00 

 

Utrzymanie i serwis strony internetowej www.ciepielowice.pl 250,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 401,78 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 401,78 

 

Utrzymanie terenów zielonych  4 401,78 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

 
Remont i doposażenie świetlicy 1 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

M Rewitalizacja zabytkowej części wsi Ciepielowice 20 000,00 

92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 
Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00 

  
RAZEM 29 651,78 

  
     
   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa DĄBROWA Plan w zł 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 500,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

 
Monitoring na budynku remizy OSP 3 500,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  8 239,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 239,00 

 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 8 239,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 500,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 

 
Monitoring na budynku świetlicy wiejskiej 3 500,00 

92195 Pozostała działalność 7 000,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 7 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 

 

92601 Obiekty sportowe  20 000,00 

M Instalacja nawodnienia na boisku w Dąbrowie 20 000,00 

  
RAZEM 42 239,00 

  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3692



  
   

Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa KARCZÓW Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  14 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Szkolnej 10 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

 

Remont i doposażenie sali wiejskiej w Karczowie 6 000,00 

92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 13 621,21 

 

92695 Pozostała działalność 13 621,21 

 
Zagospodarowanie terenu wokół boiska 13 621,21 

  
RAZEM 36 621,21 

  
     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa LIPOWA Plan w zł 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 600,00 

 

75095 Pozostała działalność 3 600,00 

 
Zakup tablic ogłoszeniowych 3 600,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych 2 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 9 141,41 

 

92695 Pozostała działalność 9 141,41 

M Plac zabaw 9 141,41 

  
RAZEM 14 741,41 

  

     
   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa MECHNICE Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 239,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 239,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 2 239,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 

 

92695 Pozostała działalność 6 000,00 

M 
Budowa altany na osiedlu Turzak 6 000,00 

Budowa pawilonu biesiadnego - etap III 34 000,00 

  
RAZEM 42 239,00 

  

     
   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NAROK Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 500,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 6 500,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35 443,33 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 400,00 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 14 900,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 6 500,00 

92195 Pozostała działalność 14 043,33 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 14 043,33 

  
RAZEM 41 943,33 

  

     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NIEWODNIKI Plan w zł 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3692



 

Promocja sołectwa 1 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 5 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 512,36 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 512,36 

M Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej 6 512,36 

 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu przy świetlicy 1 000,00 

92195 Pozostała działalność 12 000,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 12 000,00 

  
RAZEM 25 512,36 

  

     
   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa NOWA JAMKA Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  800,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 

 

Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych  800,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 694,85 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 494,85 

 

Remont ogrodzenia świetlicy 7 494,85 

92195 Pozostała działalność 1 200,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 200,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 5 500,00 

 

92695 Pozostała działalność 5 500,00 

M Plac zabaw - etap I 5 500,00 

  
RAZEM 14 994,85 

  

     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa PRĄDY Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 080,70 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 080,70 

 

Utrzymanie terenów zielonych 1 080,70 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 400,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 

 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 200,00 

92195 Pozostała działalność 1 200,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 200,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 17 850,00 

 

92695 Pozostała działalność 17 850,00 

M Rozbudowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego  17 850,00 

  
RAZEM 21 330,70 

  
     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SIEDLISKA Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  175,26 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175,26 

 

Utrzymanie terenów zielonych 175,26 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 1 000,00 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 13 186,00 

 

92695 Pozostała działalność 13 186,00 

M Doposażenie placu zabaw 13 186,00 

  
RAZEM 14 361,26 

  

     
   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3692



Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa SKARBISZÓW Plan w zł 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  10 500,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 10 500,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 407,27 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 100,00 

 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  7 100,00 

92195 Pozostała działalność 6 307,27 

 

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 307,27 

  
RAZEM 23 907,27 

  

     

   Dział Rozdział Przedsięwzięcia Sołectwa ŻELAZNA Plan w zł 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

M Zakup syreny alarmowej dla OSP Żelazna 10 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  7 000,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

Ogrodzenie stawu 5 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 551,50 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 551,50 

 
Adaptacja piętra starej szkoły na izbę regionalną 14 551,50 

92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 

Zakup strojów reprezentacyjnych 3 000,00 

  
RAZEM 34 551,50 

    
  

FUNDUSZ SOŁECKI ogółem: 384 332,67 

  

w tym wydatki majątkowe 142 189,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3692



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 rok 

Dział Rozdział Podmiot 

Rodzaj zadań finansowanych / 

dofinansowanych ze środków 

dotacji 

Rodzaj dotacji Plan w zł 

1 2 3 4 5 6 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 616,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 134 616,00 

 
Miasto Opole 

Przewóz osób autobusami komunikacji 

miejskiej pomiędzy granicą Miasta 

Opola a miejscowościami Gminy 

Dąbrowa 

celowa 134 616,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 790 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji  

w Dąbrowie 

Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury 
podmiotowa 550 000,00 

92116 Biblioteki 240 000,00 

 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Dąbrowie oraz filie 

w Żelaznej, Chróścinie 

i Karczowie 

Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury 
podmiotowa 240 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji  

w Dąbrowie 

Zadania w zakresie kultury fizycznej podmiotowa 100 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 024 616,00 

dotacje celowe: 134 616,00 

dotacje podmiotowe: 890 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3692



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXV/227/20 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok 

Dział Rozdział 
Rodzaj zadań finansowanych / dofinansowanych  

ze środków dotacji 
Rodzaj dotacji Plan w zł 

1 2 4 5 6 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 360 000,00 

 

80104 Przedszkola 360 000,00 

 

Finansowanie zadań oświatowych przez niepubliczne 

przedszkola i niepubliczne inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzone przez osoby prawne niebędące 

jednostką samorządu terytorialnego 

podmiotowa 360 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 100 000,00 

 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  100 000,00 

 

Zadania publiczne w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, ochrony i promocji zdrowia  

oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

celowa 100 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA  365 438,04 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 365 438,04 

 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - działania pilotażowe 
celowa 140 198,04 

Wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w gminie 

Dąbrowa - etap II 
celowa 225 240,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

 

Zadania publiczne z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz turystyki  

i krajoznawstwa 

celowa 10 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 140 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 

 

Zadania publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 
celowa 140 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 975 438,04 

dotacje celowe: 615 438,04 

dotacje podmiotowe: 360 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3692


		2020-12-30T12:44:59+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




